CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

Face a Portaria GPC 035/2022, que trata sobre o regramento especial durante a participação da Seleção

Brasileira de Futebol no Campeonato Mundial de Futebol de 2022, a data prevista para a Sessão Pública

para a entrega dos invólucros será mantida para o dia 09/12/2022, alterando o horário para às 09h.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 079/2022

TIPO: TÉCNICA E PREÇO

LOCAL: PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 – CEP 11701-050 – TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 –

BOQUEIRÃO – PRAIA GRANDE – SP

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, através de seu Presidente,

TORNA PÚBLICO para conhecimento de quantos possam se interessar que realizará licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo TÉCNICA E PREÇO para CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE

PROPAGANDA E PUBLICIDADE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PUBLICITÁRIOS.

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone: (13) 3476-1728 – Glaucia.

Praia Grande, 06 de dezembro de 2022.

MARCO ANTONIO DE SOUSA
Presidente

GLAUCIA FLORES DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação